中国商业联合会互联网应用工作委员会

关于举办数宇媒体人才培养研讨会的函

各有关单位 :

数字化时代的浪潮下,数字媒体专业抓住数字化转型的时代

需求,推动人才培养提质升级,成为教育现代化的必然要求。为

深化教育综合改革,革新教育理念,推动教育链、人才链、产业

链、创新链深度融合,加快数字媒体类专业转型升级与融合创新。

中国商业联合会互联网应用工作委员会定于⒛24年 12月 27日

至 29日 在江西省赣州市举办数字媒体人才培养研讨会,现将有

关事项函告如下:

一、组织单位

主办单位:中 国商业联合会互联网应用工作委员会

承办单位:中 国商业联合会互联网应用工作委员会

赣州市人力资源和社会保障局

赣州市章贡区人力资源和社会保障局

协办单位:中教畅享科技股份有限公同

赣州市中元产教融合科技有限公司

江西应用技术职业学院

-1-

赣州市章贡区数字产业高技能人才培训基地

二、会议内容

会议旨在深化教育综合改革,促进教育数字化,加强行业协

会、学校、企业之间的交流合作,探讨 AIGC赋能数字媒体专业

转型发展新路径,分享数字媒体专业转型发展经验和国际合作建

设成果,探索新型产教融合模式,加快形成学校、行业企业与社

会开放合作、协同育人的人才培养格局,为 经济社会发展提供高

质量人才支撑和高水平智力支持。

会议同期将举办 2024年 “
畅享杯

”
全国数字商业技能大赛

颁奖典礼。        Ⅱ

三、参会人员

1.组 织单位相关领导,特邀嘉宾。

2.全国院校分管教学校领导,数字媒体、电子商务等相关专

业的二级学院院长、系主任、教研室主任、专业负责人、骨干教

师等。

3,⒛24年 “
畅享杯

”全国数字商业技能大赛咄IGc数字媒体

运营、AIGC电 子商务运营总决赛教师组选手。

四、日程安排

时间:⒛ 24年 12月 27日 至 29日 (27日 报到、29日 离会 )

地点:赣州市章贡区数字产业高技能人才培训基地

五、费用及食宿安排

本次会议不收取费用。参会人员餐饮、住宿统一安排,费用

自理。

-2-

六、报名方式

请意向参会人员于⒛24年 12月 21

发送到指定邮箱:368704063aqq,com。

七、联系方式

会务联系人:龚老师 13247005657

附件:数字媒体人才培养研

中国商业

日前,填写参会回执并

作委员会

∶、(l:Ⅰ?口 °214、吐

-3-

附件

数字媒体人才培养研讨会回执

省份
院镉/单位
(全称〉

序号 姓名 ′
l+另刂雕 身份证号 职务 联系电话

到达时间及航

班、车次

返程时间及航

班、车次
住宿要求

是否清真

26日 27日 28日 29日 大床 双 床

备 注

注:请意向参会人员于2024年 12月 21日 ⒛:00前 ,将 回执电子版发送到此邮箱368704063@qq∞ m

-4-